
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

27 листопада 2025 року         № 270 
 
Про надання дозволу на проведення психіатричного огляду, психіатричної 

допомоги, госпіталізації та лікування в умовах стаціонару 
 

      
Розглянувши заяву гр. Радченка Вадима Олександровича, керуючись ст. 40, 

ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 31, 242 Цивільного кодексу України, ст. 11 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. ст. 11, 12, 13 Закону України «Про психіатричну 

допомогу», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою захисту прав та 

інтересів малолітньої дитини, беручи до уваги витяг з протоколу засідання 

комісії з питань захисту прав дитини від 21.11.2025 № 11, виконком Гірської 

сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на проведення психіатричного огляду, психіатричної 

допомоги, госпіталізації та лікування в умовах стаціонару малолітнього 

Радченка Дмитра Вадимовича, 25 квітня 2018 року народження, згідно з 

статтями 11, 12, 13 Закону України "Про психіатричну допомогу", за відсутності 

матері дитини,  в  медичному закладі Київської міської дитячої клінічної лікарні 

№ 1. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах 

дітей Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

https://kmdkl1.kyivcity.gov.ua/
https://kmdkl1.kyivcity.gov.ua/

